
 
 

UCHWAŁA NR VII/29/2024 
RADY GMINY MIRCZE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt.9 lit.d, lit.i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), art.212 ust 2, art.239 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) - Rada Gminy Mircze uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/386/2023 Rady Gminy Mircze z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 574, z późn.zm.), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 40 332 219,84 zł zmniejsza się o kwotę 60 675,18 zł 
i zwiększa się o kwotę  89 772,40 zł tj. do kwoty 40 361 317,06 zł;  z tego: dochody bieżące ustalone 
w wysokości 35 860 422,82 zł zmniejsza się o kwotę 60 675,18 zł i zwiększa się o kwotę 29 097,22 zł tj. do 
kwoty 35 828 844,86 zł, oraz dochody majątkowe ustalone w kwocie 4 471 797,02 zł zwiększa się o kwotę 
60 675,18 zł, tj. do kwoty 4 532 472,20 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 48 328 614,61 zł zmniejsza się o kwotę 219 735,22 zł 
i zwiększa się o kwotę  448 832,44 zł tj. do kwoty  48 557 711,83 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone 
w wysokości 37 161 035,39 zł zmniejsza się o kwotę 62 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 389 322,44 zł tj. 
do kwoty 37 488 357,83 zł, oraz wydatki majątkowe ustalone w kwocie 11 167 579,22 zł zmniejsza się 
o kwotę 157 735,22 zł i zwiększa się o kwotę 59 510,00 zł, tj. do kwoty 11 069 354,00 zł, - zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 8 196 394,77 zł 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku Nr 3 do uchwały pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 397 004,77 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych 
niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 3 504 390,00 zł 

3) nadwyżki z lat ubiegłych – 200 000,00 zł 

4) kredytów i pożyczek – 4 095 000,00 zł.”;; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 4961



„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 9 101 394,77 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 905 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3 do uchwały.”;; 

5) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały; 

6) wyodrębnione  w § 10 pkt 1 środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa   w łącznej kwocie 
749 996,33 zł otrzymują brzmienie  - zgodnie z załącznikiem nr 5 do  uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Kostrubiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4961



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-60 675,18 0,00

0,00 0,00

75814 -60 675,18 0,00

0,00 0,00

-60 675,18 0,00

0,00 8 597,22

0,00 0,00

85504 0,00 8 597,22

0,00 0,00

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr VII/29/2024 Rady Gminy Mircze z dnia 26.09.2024 r.

Wspieranie rodziny 7 180,20 15 777,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

855 Rodzina 52 882,95 61 480,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

139 288,20 78 613,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 139 288,20 78 613,02

bieżące

758 Różne rozliczenia 14 821 407,20 14 760 732,02

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe 351 500,00 351 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

majątkowe

Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2024. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4961



0,00 8 597,22

0,00 20 500,00

0,00 0,00

92109 0,00 20 500,00

0,00 0,00

0,00 20 500,00

razem: -60 675,18 29 097,22

0,00 0,00

0,00 60 675,18

0,00 0,00

75814 0,00 60 675,18

0,00 0,00

0,00 60 675,18

razem: 0,00 60 675,18

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

bieżące 7 150 871,62 7 150 871,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe 4 021 297,02 4 081 972,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

374 234,00 374 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

78 613,02 139 288,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 78 613,02 139 288,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

223 360,81 223 360,81

majątkowe

758 Różne rozliczenia 78 613,02 139 288,20

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 59 500,00 80 000,00

bieżące 28 709 551,20 28 677 973,24

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 59 500,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 500,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 8 597,22

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4961



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-60 675,18 89 772,40

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 332 219,84 40 361 317,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

597 594,81 597 594,81

majątkowe

majątkowe 99 000,00 99 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4961



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

110 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 476 880,00 110 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 366 880,00 4 366 880,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4 496 880,00 110 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 386 880,00 4 386 880,00 0,00

1 604 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 750,00 1 604 750,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

1 624 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 624 750,00 1 624 750,00 0,00

1 604 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 750,00 1 604 750,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

1 624 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 624 750,00 1 624 750,00 0,00

4 347 391,94 1 706 450,72 1 706 450,72 0,00 1 706 450,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640 941,22 2 640 941,22 0,00

-137 735,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 735,22 -137 735,22 0,00

114 047,67 114 047,67 114 047,67 0,00 114 047,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 323 704,39 1 820 498,39 1 820 498,39 0,00 1 820 498,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 503 206,00 2 503 206,00 0,00

4 316 391,94 1 675 450,72 1 675 450,72 0,00 1 675 450,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640 941,22 2 640 941,22 0,00

-137 735,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 735,22 -137 735,22 0,00

114 047,67 114 047,67 114 047,67 0,00 114 047,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 292 704,39 1 789 498,39 1 789 498,39 0,00 1 789 498,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 503 206,00 2 503 206,00 0,00

306 750,72 306 750,72 306 750,72 0,00 306 750,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 047,67 114 047,67 114 047,67 0,00 114 047,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 798,39 420 798,39 420 798,39 0,00 420 798,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr VII/29/2024 Rady Gminy Mircze z dnia 26.09.2024 r.

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2024. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4961



2 248 941,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 941,22 2 248 941,22 0,00

-137 735,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 735,22 -137 735,22 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 111 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 206,00 2 111 206,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

115 257,91 106 447,91 106 447,91 0,00 106 447,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 810,00 8 810,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 257,91 126 447,91 126 447,91 0,00 126 447,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 810,00 8 810,00 0,00

83 510,17 74 700,17 74 700,17 0,00 74 700,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 810,00 8 810,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 510,17 94 700,17 94 700,17 0,00 94 700,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 810,00 8 810,00 0,00

55 326,81 55 326,81 55 326,81 0,00 55 326,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 326,81 75 326,81 75 326,81 0,00 75 326,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 336 729,77 5 336 729,77 4 960 564,58 4 121 264,58 839 300,00 0,00 180 500,00 195 665,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 500,00 -40 500,00 -40 500,00 -20 000,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 331 229,77 5 331 229,77 4 925 064,58 4 106 264,58 818 800,00 0,00 210 500,00 195 665,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 090 239,77 4 090 239,77 3 884 574,58 3 388 574,58 496 000,00 0,00 10 000,00 195 665,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 500,00 -40 500,00 -40 500,00 -20 000,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 054 739,77 4 054 739,77 3 849 074,58 3 373 574,58 475 500,00 0,00 10 000,00 195 665,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4961



178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 500,00 162 500,00 162 500,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

15 418 895,00 15 418 895,00 14 285 482,14 11 185 070,31 3 100 411,83 663 812,86 459 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 598 895,00 15 598 895,00 14 465 482,14 11 365 070,31 3 100 411,83 663 812,86 459 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 684 887,81 9 684 887,81 8 957 887,81 8 165 887,81 792 000,00 390 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 864 887,81 9 864 887,81 9 137 887,81 8 345 887,81 792 000,00 390 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 825 000,00 4 825 000,00 4 825 000,00 4 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 005 000,00 5 005 000,00 5 005 000,00 5 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 782,95 233 782,95 212 135,43 79 880,20 132 255,23 0,00 21 647,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 597,22 8 597,22 8 597,22 8 597,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 380,17 242 380,17 220 732,65 88 477,42 132 255,23 0,00 21 647,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 880,20 79 880,20 79 880,20 79 880,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 597,22 8 597,22 8 597,22 8 597,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 477,42 88 477,42 88 477,42 88 477,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 322,50 7 322,50 7 322,50 7 322,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 322,50 73 322,50 73 322,50 73 322,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 363,20 11 363,20 11 363,20 11 363,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115,96 1 115,96 1 115,96 1 115,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 479,16 12 479,16 12 479,16 12 479,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 617,00 1 617,00 1 617,00 1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,76 158,76 158,76 158,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 775,76 1 775,76 1 775,76 1 775,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 866 644,38 2 241 246,38 2 241 246,38 180 452,86 2 060 793,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 398,00 625 398,00 1 000 000,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546,00 546,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 847 190,38 2 221 792,38 2 221 792,38 180 452,86 2 041 339,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 398,00 625 398,00 1 000 000,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4961



71 704,38 58 106,38 58 106,38 0,00 58 106,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 598,00 13 598,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546,00 546,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 250,38 58 652,38 58 652,38 0,00 58 652,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 598,00 13 598,00 0,00

52 336,38 52 336,38 52 336,38 0,00 52 336,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546,00 546,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 882,38 52 882,38 52 882,38 0,00 52 882,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 233 040,00 233 040,00 233 040,00 870,00 232 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213 040,00 213 040,00 213 040,00 870,00 212 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

231 170,00 231 170,00 231 170,00 0,00 231 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 170,00 211 170,00 211 170,00 0,00 211 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 156 309,61 1 428 809,61 428 809,61 1 250,00 427 559,61 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 500,00 1 727 500,00 0,00

-21 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

50 641,55 11 131,55 11 131,55 0,00 11 131,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 510,00 39 510,00 0,00

3 185 451,16 1 438 441,16 438 441,16 1 250,00 437 191,16 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 010,00 1 747 010,00 0,00

123 310,81 63 310,81 63 310,81 1 250,00 62 060,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

-21 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 610,81 68 610,81 68 610,81 1 250,00 67 360,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 060,81 37 060,81 37 060,81 0,00 37 060,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 560,81 35 560,81 35 560,81 0,00 35 560,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

1 309 998,80 1 050 498,80 350 498,80 0,00 350 498,80 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 500,00 259 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 841,55 4 331,55 4 331,55 0,00 4 331,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 510,00 39 510,00 0,00

1 353 840,35 1 054 830,35 354 830,35 0,00 354 830,35 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 010,00 299 010,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4961



115 953,80 115 953,80 115 953,80 0,00 115 953,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 831,55 3 831,55 3 831,55 0,00 3 831,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 785,35 119 785,35 119 785,35 0,00 119 785,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 500,00 109 500,00 109 500,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 500,00 259 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 510,00 39 510,00 0,00

299 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 010,00 299 010,00 0,00

288 000,00 150 000,00 50 000,00 13 480,00 36 520,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 000,00 170 000,00 70 000,00 23 480,00 46 520,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

34 700,00 34 700,00 34 700,00 12 000,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 700,00 54 700,00 54 700,00 22 000,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 969 317,57 30 000 738,35 26 194 885,56 16 809 951,95 9 384 933,61 1 813 340,08 1 486 847,52 205 665,19 0,00 300 000,00 10 968 579,22 9 968 579,22

-219 735,22 -62 000,00 -62 000,00 -20 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 735,22 -157 735,22 0,00

448 832,44 389 322,44 359 322,44 203 597,22 155 725,22 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 59 510,00 59 510,00 0,00

41 198 414,79 30 328 060,79 26 492 208,00 16 993 549,17 9 498 658,83 1 813 340,08 1 516 847,52 205 665,19 0,00 300 000,00 10 870 354,00 9 870 354,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 138 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 138 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 138 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 138 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4961



7 249 297,04 7 150 297,04 3 839 457,06 1 766 027,87 2 073 429,19 3 454,66 3 307 385,32 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 249 297,04 7 150 297,04 3 839 457,06 1 766 027,87 2 073 429,19 3 454,66 3 307 385,32 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4961



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/29/2024 

Rady Gminy Mircze z dnia 26.09.2024  r. 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Mircze w roku 2024 
 

 Treść § Plan roku 

2024 

zwiększenia zmniejszenia Plan po 

zmianach 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  

 Przychody       

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach (środki 

otrzymane w 2023 r. z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg) 

905 397 004,77 

 

 

 

  

 

397 004,77 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy                             

o finansach publicznych 
950 

 

2 504 390,00 

 

1 000 000,00 

  

3 504 390,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 6 000 000,00  1 000 000,00 5 000 000,00 

4  Nadwyżki z lat ubiegłych 957 - 200 000,00  200 000,00 

 Razem przychody: 
 

8 901 394,77 1 200 000,00 1 000 000,00 9 101 394,77 

 Rozchody      

1 

 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów     

 

992 905 000,00 

   

905 000,00 

 Razem rozchody: 
 

905 000,00   905 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4961



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 366 880,00 20 000,00

01043 2 762 130,00 0,00

6050 2 762 130,00 0,00

270 000,00 0,00

2 482 130,00 0,00

10 000,00 0,00

01044 1 604 750,00 20 000,00

6050 1 604 750,00 20 000,00

1 426 750,00 0,00

178 000,00 20 000,00

600 2 640 941,22 - 137 735,22

60016 2 640 941,22 - 137 735,22

6050 2 248 941,22 - 137 735,22

19 000,00 0,00

2 165 941,22 - 137 735,22

8 000,00 0,00

12 000,00 0,00

30 000,00 0,00

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr VII/29/2024 Rady Gminy Mircze z dnia 26.09.2024 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane przez Gminę Mircze w roku 2024. 

Przebudowa drogi gminnej nr 111422L od km 0 + 000 do km 0 + 524 w m. Mircze 

ul. Targowa (dokumentacja projektowa)
30 000,00

Modernizacja dróg gminnych w m.: Małków Kol., Łasków, Radostów, Wiszniów, 

Ameryka, Borsuk, Marysin,Andrzejówka, Smoligów, Modryn Kol., Modryniec Zach., 

Modryn, Miętkie, Mircze, Modryniec Wsch., Mołożów, Mołożów Kol., Stara Wieś, 

Rulikówka, Kryłów Kol., Miętkie Kol., Szychowice

2 028 206,00

Modernizacja dróg stanowiących własność Gminy Mircze w m. Małków Nowy 8 000,00

Przebudowa drogi gminnej 111362L w miejscowości Mircze (dokumentacja 

projektowa) - Rządowy program rozwoju północno - wschodnich obszarów 

przygranicznych 2024-2030

12 000,00

Drogi publiczne gminne 2 503 206,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 111 206,00

Budowa drogi gminnej nr 111334L w miejscowości Mołożów Kolonia 

(dokumentacja projektowa) -  Rządowy program rozwoju północno - wschodnich 

obszarów przygranicznych 2024-2030

19 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kryłów oraz kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami w miejscowościach: Kryłów i Kryłów Kolonia
1 426 750,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w 

m. Wiszniów
198 000,00

Transport i łączność 2 503 206,00

Opracowanie kosztorysów inwestorskich na budowe sieci wodociągowej z 

przyłączami na terenie Gminy Mircze w ramach Programu Rozwoju Połnocno-

Wschodnich Obszarów Przygranicznych 2024-2030

10 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 624 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 624 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 762 130,00

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Mircze - Polski Ład, realizacja w latach 

2024 - 2025
270 000,00

Budowa stacji wodociągowej w miejscowości Małków Nowy oraz sieci 

wodociągowej z przyłączami w miejscowościach: Kryłów, Kryłów Kolonia, Małków, 

Małków Nowy i Prehoryłe

2 482 130,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 386 880,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 762 130,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4961



0,00 0,00

14 000,00 0,00

6370 392 000,00 0,00

392 000,00 0,00

700 8 810,00 0,00

70005 8 810,00 0,00

6060 8 810,00 0,00

980,00 0,00

940,00 0,00

6 890,00 0,00

70007 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

754 25 000,00 0,00

75412 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

852 535 050,00 0,00

85203 535 050,00 0,00

6060 535 050,00 0,00

535 050,00 0,00

900 625 398,00 0,00

90004 13 598,00 0,00

6060 13 598,00 0,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 598,00

Zakup autobusu dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na 

potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Modryniu
535 050,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 625 398,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 598,00

Pomoc społeczna 535 050,00

Ośrodki wsparcia 535 050,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 535 050,00

Ochotnicze straże pożarne 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Budowa boiska treningowego dla jednostki OSP Stara Wieś 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Nadbudowa i przebudowa dachu budynku wielorodzinnego w miejscowości 

Mołożów Kolonia
0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości gruntowej nr 541/2 położonej w m. 

Mircze przy ul. Hrubieszowskiej o pow. 0,0028 ha 
940,00

Nabycie do gminnego zasobu prawa własności do nieruchomości gruntowej 

położonej w m. Szychowice oznaczonej numerem działki 228/2 o powierzchni 

0,3111 ha

6 890,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 810,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 810,00

Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości gruntowej nr 354/6 położonej w m. 

Mircze przy ul. Syberia o pow. 0,0057 ha
980,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
392 000,00

Modernizacja dróg stanowiących własność Gminy Mircze w m. Małków Nowy 392 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 8 810,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111442L od km 0 + 000 do km ) + 524 w m. Mircze 

(ul. Targowa) - dokumantacja 
0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111450L w miejscowości Małków (dokumentacja 

projektowa) - Rządowy program rozwoju północno - wschodnich obszarów 

przygranicznych 2024-2030

14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4961



13 598,00 0,00

90005 55 000,00 0,00

6050 55 000,00 0,00

55 000,00 0,00

90015 556 800,00 0,00

6050 143 360,00 0,00

143 360,00 0,00

6370 413 440,00 0,00

413 440,00 0,00

921 319 500,00 19 510,00

92105 60 000,00 - 20 000,00

6050 60 000,00 - 20 000,00

60 000,00 - 20 000,00

92109 259 500,00 39 510,00

6050 259 500,00 39 510,00

170 000,00 0,00

22 500,00 - 12 490,00

67 000,00 - 10 000,00

0,00 62 000,00

926 138 000,00 0,00

92605 138 000,00 0,00

6057 78 264,00 0,00

78 264,00 0,00

6059 59 736,00 0,00

59 736,00 0,00

8 659 579,22 - 98 225,22

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 736,00

Budowa siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Mircze (Andrzejówka, Modryń, 

Prehoryłe, Wiszniów)
59 736,00

Razem 8 561 354,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 138 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 264,00

Budowa siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Mircze (Andrzejówka, Modryń, 

Prehoryłe, Wiszniów)
78 264,00

Budowa zadaszenia przy budynku remizo - świetlicy w Kryłowie 57 000,00

Zakup pawilonu sklepowego o pow. 68,4 m. kw. z przeznaczeniem na świetlicę 

wiejską w m. Małków Kolonia
62 000,00

Kultura fizyczna 138 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 010,00

Budowa i przebudowa budynku świetlicy w m. Smoligów wraz z 

zagospodarowaniem terenu. Realizacja w latach 2024 - 2025
170 000,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw przy świetlicy w Wereszynie 10 010,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa wiaty garażowej w Mirczu na potrzeby przechowywania sceny mobilnej 40 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 299 010,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Mircze 413 440,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 339 010,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 360,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Mircze 143 360,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
413 440,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej będących 

własnością Gminy Mircze (dokumentacja projektowa)
55 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 556 800,00

Zakup kosiarki samojezdnej do sołectwa Górka 13 598,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 55 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4961



Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania

Dział Rozdział

1 2 3 4 5

1. 15 892,96

1.1 Ameryka Transport i łączność 600 14 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 14 000,00

Modernizacja drogi 14 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 892,96

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 892,96

wyposażenie świetlicy 1 892,96

2. 18 352,58

2.1 Andrzejówka-zmiana Transport i łączność 600 13 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 13 000,00

zakup kruszywa drogowego 13 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 4 300,00

organizacja imprezy kulturowej 4 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 052,58

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 052,58

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 1 052,58

3 17 848,05

3.1 Borsuk - zmiana Transport i łączność 600 8 200,00

Drogi publiczne gminne 60016 8 200,00

usługa rozwiezienia kamienia i zkup kruszywa 8 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 9 148,05

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 9 148,05

wyposażenie świetlicy 9 148,05

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 500,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 500,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 500,00

4. 12 928,80

4.1 Dąbrowa Transport i łączność 600 12 928,80

Drogi publiczne gminne 60016 12 928,80

zakup kruszywa drogowego 12 928,80

5 21 695,15

5.1 Górka-Zabłocie Transport i łączność 600 5 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 5 000,00

zakup kruszywa drogowego 5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 16 695,15

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 16 695,15

zakup kosiarki samojezdnej 16 000,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 695,15

6. 31 407,52

6.1 Kryłów Transport i łączność 600 3 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 3 000,00

zakup kruszywa drogowego 3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 7 000,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach, 90004 7 000,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 7 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 17 407,52

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 15 407,52

budowa zadaszenia przy świetlicy 10 000,00

wyposażenie świetlicy 5 407,52

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 2 000,00

organizacja imprezy 2 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 4 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 4 000,00

wyposażenie OSP 4 000,00

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W ROKU 2024

       Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/29/2024 Rady Gminy Mircze z dnia 26.09.2024 r.

Klasyfikacja budżetowa Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4961



7. 23 208,77

7.1 Kryłów Kolonia Transport i łączność 600 17 500,00

Drogi publiczne gminne 60016 17 500,00

modernizacja drogi 10 000,00

zakup kruszywa drogowego 7 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 000,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 000,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 708,77

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 3 708,77

organizacja imprezy (zakupy) 3 708,77

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 1 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 1 000,00

wyposażenie OSP 1 000,00

8. 18 920,19

8.1 Łasków Transport i łączność 600 18 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 18 000,00

modernizacja drogi 18 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 600,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 600,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 600,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 320,19

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 320,19

wyposażenie świetlicy 320,19

9 24 722,38

9.1 Małków Transport i łączność 600 19 722,38

Drogi publiczne gminne 60016 19 722,38

zakup kruszywa drogowego 19 722,38

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 000,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 3 000,00

Koszenie trawy 3 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 000,00

zakup krawężników 2 000,00

10. 22 956,50

10.1 Małków Kolonia - zmiana Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 22 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 22 000,00

zakup pawilonu sklepowego z przezn. na świetlicę wiejską 22 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 956,50

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 956,50

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 956,50

11. 16 902,04

11.1 Marysin Transport i łączność 600 12 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 12 000,00

Modernizacja drogi 12 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 300,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 300,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 300,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 4 602,04

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 4 602,04

organizacja pikniku rodzinnego 4 602,04

12. 24 470,11

12.1 Miętkie Transport i łączność 600 24 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 24 000,00

zakup kruszywa drogowego 4 000,00

modernizacja drogi 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 200,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 200,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 270,11

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 270,11

wyposażenie świetlicy 270,11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4961



13 24 407,05

13.1 Miętkie Kolonia Transport i łączność 600 22 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 22 000,00

Modernizacja drogi 22 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2 407,05

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 407,05

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 2 407,05

14. 63 067,30

14.1 Mircze - zmiana Transport i łączność 600 38 067,30

Drogi publiczne gminne 60016 38 067,30

zakup kruszywa drogowego, kręgów beton. I masy asfaltowej na zimno 38 067,30

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 25 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 25 000,00

organizacja Dnia Dziecka 25 000,00

15. 25 163,85

15.1 Modryniec Wschodni Transport i łączność 600 25 163,85

Drogi publiczne gminne 60016 25 163,85

Modernizacja drogi 25 163,85

16. 25 100,79

16.1 Modryniec Zachodni Transport i łączność 600 25 100,79

Drogi publiczne gminne 60016 25 100,79

Modernizacja drogi 25 100,79

17. 28 632,55

17.1 Modryń Transport i łączność 600 27 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 27 000,00

Modernizacja drogi 27 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 632,55

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 632,55

wyposażenie świetlicy 1 632,55

18 28 884,82

18.1 Modryń Kolonia Transport i łączność 600 28 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 28 000,00

zakup kruszywa drogowego 8 000,00

Modernizacja drogi 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 884,82

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 884,82

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 884,82

19. 25 226,92

19.1 Mołożów Transport i łączność 600 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 000,00

Modernizacja drogi 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 15 226,92

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 15 226,92

wyposażenie świetlicy 15 226,92

20. 18 667,92

20.1 Mołożów Kolonia- zmiana Transport i łączność 600 18 667,92

Drogi publiczne gminne 60016 18 667,92

zakup kruszywa drogowego 18 667,92

21. 31 470,58

21.1 Prehoryłe Transport i łączność 600 20 470,58

Drogi publiczne gminne 60016 20 470,58

Asfalt na zimno 5 000,00

zakup kruszywa drogowego 15 470,58

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 500,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 3 500,00

Święto Suma 3 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 5 500,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 500,00

Paliwo do kosiarki 500,00

Oświetlenie ulic, placów, dróg 90015 5 000,00

zakup lamp ulicznych 5000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00

wyposażenie OSP 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4961



22. 17 911,11

22.1 Radostów Transport i łączność 600 15 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 15 000,00

Modernizacja drogi 15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 911,11

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 911,11

 wyposażenie świetlicy 2 911,11

23. 14 190,14

23.1 Rulikówka Transport i łączność 600 14 190,14

Drogi publiczne gminne 60016 14 190,14

Modernizacja drogi 14 190,14

24. 24 785,45

24.1 Smoligów - zmiana Transport i łączność 600 14 668,45

Drogi publiczne gminne 60016 14 668,45

zakup kruszywa drogowego 14 668,45

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 1 500,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 1 500,00

zakup wyposażenia dla jednostki OSP 1 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 467,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 467,00

zakup wyposażenia swietlicy 467,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 8 150,00

Oświetlenie ulic, placów, dróg 90015 8 150,00

zakup lamp ulicznych 8150

25. 41 498,28

25.1 Stara Wieś Transport i łączność 600 31 400,00

Drogi publiczne gminne 60016 31 400,00

Modernizacja drogi 31 400,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 8 700,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 8 700,00

węgiel do świetlicy i wyposażenie 7 600,00

internet-abonament 1 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 398,28

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 398,28

zakup paliwa i części do kosiarki 1 398,28

26. 42 444,29

26.1 Szychowice - zmiana Transport i łączność 600 29 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 29 000,00

zakup kruszywa drogowego 29 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
900 900,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 900,00

zakup paliwa do kosiarki 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00

wyposażenie OSP 2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 544,29

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 10 544,29

 wyposażenie świetlicy 9 444,29

internet-abonament 1 100,00

27. 28 064,95

Tuczapy Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 500,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 500,00

zakup paliwa do kosiarki 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 27 564,95

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 27 564,95

Wyposażenie świetlicy 27 564,95

28. 19 046,32

28.1 Wereszyn- zmiana Transport i łączność 600 4 144,00

Drogi publiczne gminne 60016 4 144,00

zakup i załadunek kruszywa drogowego 4 144,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 346,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 346,00

zakup paliwa do kosiarki 1 346,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4961



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 13 556,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 13 556,32

Wyposażenie świetlicy 3 546,32

budowa ogrodzenia placu zabaw przy świetlicy 10 010,00

29. 42 128,96

29.1 Wiszniów Transport i łączność 600 40 128,96

Drogi publiczne gminne 60016 40 128,96

zakup kruszywa drogowego 30 128,96

Modernizacja drogi 10000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2000,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2000,00

zakup paliwa do kosiarki 2000,00

749 996,33O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4961


	UCHWAŁA NR VII/29/2024 RADY GMINY MIRCZE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2


	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2024.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2024.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy Mircze w roku 2024
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane przez Gminę Mircze w roku 2024.
	Zalacznik 5 FUNDUSZ SOŁECKI W ROKU 2024

		2024-10-18T11:44:15+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




